
Projektas 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO  

D A R B O T V A R K Ė   

2017 m. vasario 23 d., 10.00 val. 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Telšių apskrities skyrius, Posėdžių 

salė, II aukštas 

 

 

1. Dėl naujosios regioninės politikos. 

Pranešėjai – Giedrius Surplys, Vidaus reikalų viceministras, ir Gediminas Česonis, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento vyresnysis patarėjas.  

2. Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių 

kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

4. Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

5. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl.  

6. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

7. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

8. Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės 08.1.2-CPVA-R-

408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Laima Brasienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

9. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Laima Brasienė. 

10. Informacija apie Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimą 2016 

metais. 

Pranešėja – Julijana Gnadl.  



 

 

11. Dėl Regionų plėtros tarybų ir Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos atsakomybės ir funkcijų, įgyvendinant 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie VRM Techninės paramos administravimo ir 

veiklos koordinavimo skyriaus vyr. specialistė Gintarė Martinkienė. 

12. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos pirmininko delegavimo dalyvauti Nacionalinės 

regioninės plėtros tarybos veikloje. 

Pranešėjas – Vaclovas Vaičekauskas, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių 

apskrities skyriaus vedėjas. 

13. „Lieknosios Vyriausybės” projektas, principai ir jų taikymas savivaldos institucijose 

užsienio šalyse. 

Pranešėjas – dr. doc. Modestas Gelbūda, ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas, Lietuvos 

Jaunųjų Mokslininkų Sąjunga, „Lieknosios vyriausybės“ iniciatyvos vadovas. 

14. Kaip sėkmingai įgyvendinti „Lieknosios vyriausybės“ diegimo projektus: SODRA ir VMI 

pavyzdžiai. 

Pranešėjas – Audrius Leščiauskas, „Lieknosios vyriausybės“ metodologijos ekspertas. 

15. Informacija apie Telšių regiono gyvenamųjų vietovių, turinčių nuo 1 iki 6 tūkstančių 

gyventojų, išskyrus savivaldybių centrus, bruto darbo užmokesčio 2015 m. tyrimą. 

Pranešėjas – Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                 


